KO KUEHNE KAROTTENSALAT 2450G

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU)

Carl Kiihne KG (GmbH & Co.)
22761 Hamburg

Bezeichnung des Lebensmittels
Karottensalat

Verzeichnis der Zutaten

Zutaten: Karotten, Glukose-Fruktose-Sirup, Branntweinessig, Zucker,Apfelessig, Apfelsaft
aus Konzentrat (1%), Salz, Zitronensaftkonzentrat,natirliches Karottenaroma, Antioxidationsmittel

Citronensaure undAscorbinsaure

Nettofiillmenge
2450,000 g

Abtropfgewicht
1380,000 g

Besondere Anweisungen fiir Aufbewahrung
Nach Anbruch kihl lagern.

Durchschnittliche Nahrwerte je 100 g (unzubereitet)
Brennwert in kJ

Brennwert in kcal

Fetting

Fett, davon gesattigte Fettsduren in g

Kohlenhydrate in g

Kohlenhydrate, davon Zuckerin g

Ballaststoffe in g

Eiweil in g

Salzing

Menge Pro Port.

231,000
55,000
0,300
<0,100
11,000
8,500
2,200
0,700
0,800

* RM = Referenzmenge flir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe
mit Antioxidationsmittel

Seite 1 von 2

% RM*



Impressum:

Union SB-Gro3markt Stidbayern GmbH
Ingolstadter Str. 120

85080 Gaimersheim

Telefon: 0 84 58 / 62-5 80

Stand: 20.03.2017 08:07 Uhr

Seite 2 von 2



	Seite 1
	Seite 2

