KO KUEHNE KAROTTENSALAT 2450G

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU)

Carl Kühne KG (GmbH & Co.) 22761 Hamburg

Bezeichnung des Lebensmittels

Karottensalat

Verzeichnis der Zutaten

Zutaten: Karotten, Glukose-Fruktose-Sirup, Branntweinessig, Zucker, Apfelessig, Apfelsaft aus Konzentrat (1%), Salz, Zitronensaftkonzentrat, natürliches Karottenaroma, Antioxidationsmittel Citronensäure und Ascorbinsäure

Nettofüllmenge

2450,000 g

Abtropfgewicht

1380,000 g

Besondere Anweisungen für Aufbewahrung

Nach Anbruch kühl lagern.

Durchschnittliche Nährwerte je 100 g (unzubereitet)	Menge	Pro Port.	% RM*
Brennwert in kJ	231,000		
Brennwert in kcal	55,000		
Fett in g	0,300		
Fett, davon gesättigte Fettsäuren in g	< 0,100		
Kohlenhydrate in g	11,000		
Kohlenhydrate, davon Zucker in g	8,500		
Ballaststoffe in g	2,200		
Eiweiß in g	0,700		
Salz in g	0,800		
* RM = Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)			

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe

mit Antioxidationsmittel

Impressum:

Union SB-Großmarkt Südbayern GmbH Ingolstädter Str. 120 85080 Gaimersheim

Telefon: 0 84 58 / 62-5 80

Stand: 20.03.2017 08:07 Uhr